Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
14-020/05-308R2~  me__ 74 JUN 0%

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale, té nenit
53 té Statutit t&€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit pér caktimin e grupit punues pér
plotésimin dhe rishikimin i projekt Rregullores nr. 01-463-946 dt. 06.12.2023 dhe hartimin
e Rregullores sé re pér pércaktimin e procedurave dhe formave pér dhénien né shfrytézim
té pronés sé paluajtshme té komunés pér mé pak sé njé vit.

2, Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton:

2.1.  Caktimin e anétarit Bujar Cunaku - kryesues, Drejtoria e Pronés;

2.2, Largimin e anétaréve Ahmet Gashi, Sevdat Ramaj, Albina Blakaj, Fitore Bygmeti,
Enver Kadriu dhe Jakup Dobratiqi nga grupi punues;

2.3.  Shtimin e anétaréve né grupin punues: Fidan Thaqi - Drejtoria e Pronés, Zoja
Hasimi- Drejtoria e Urbanizmit, Gézim Ferizi - Drejtoria e Urbanizmit, Sokol Gashi
- Drejtoria e Pronés , Leonora Sadiku- Sektori Ligjor dhe Durim Sinani - Drejtoria
e Pronés.

3. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e Vendimit nr. 14-020/04-162258/22 dt. 12.07.2022,

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.
U DOREZOHET:
- Anétaréve té grupit punues KRYETARI I KRYEQYTETIT,
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim Rama v %\ «; aie

gt

- Né dosje.




